RUA PADRE REIS, 84, CENTRO, CORONEL XAVIER CHAVES / MG, CEP: 36.330-000 – TEL/FAX: (32)

3357-1235.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES

ESTADO DE MINAS GERAIS

CGC Nº. 18.557.546/0001-03

E-mail - licitacao@coronelxavierchaves.mg.gov.br

ERRATA DE TERMO ADITIVO

Terça-feira, 30 de novembro de 2021.

PROCESSO LICITÁTORIO N.º 06/2019

PREGÃO PRESENCIAL N.º 03/2019

A Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves/MG, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio

designados pela Portaria nº 3.182 de 19 de março de 2021, torna público para conhecimento dos

interessados, que foram realizadas correções no Termo Aditivo publicado dia 16/11/2021, do Processo

Licitatório nº 06/2019, Pregão Presencial nº 03/2019, de objeto CONTRATAÇÃO DE FIRMA

ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS CULTURAIS E TURÍSTICOS, E

FORNECIMENTO DE SONORIZAÇÃO DIVERSOS, NA SEDE E ZONA RURAL. Assim como

se segue:

FICA RETIFICADO EM TODO O TERMO ADITIVO:

• Onde-se lê:

3º Termo de Aditamento.

• Leia-a se:

2º Termo de Aditamento.

• Onde-se lê:

O presente contrato vigorará até 31 de abril de 2022.

• Leia-a se:

O presente contrato vigorará até 30 de abril de 2022.

As alterações encontram-se em destaque no Termo de Aditamento Retificado.

_________________________

Juliana Jaques Camargos

Pregoeira